
ZARZĄDZENIE NR 56/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Śrem na rzecz ENEA Operator sp. z o.o. 

z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), oraz 
§ 9 ust. 1 i 2 uchwały Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 225, 
poz. 3947), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za jednorazowym 
wynagrodzeniem bezterminowej służebności przesyłu na nieruchomości 
będącej własnością gminy Śrem, oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 
73/2 o pow. 0.0607 ha, z obrębu Pysząca, zapisanej w księdze wieczystej Nr 
33251 polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez ww. nieruchomość 
w celu przebudowy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji 
Środa- Śrem HCP oraz zapewnienia dostępu i dojazdu do urządzeń 
przesyłowych zlokalizowanych na przedmiotowej nieruchomości w celu ich 
eksploatacji, remontu, modernizacji, naprawy, konserwacji, usuwania awarii, 
wymiany urządzeń i przewodów oraz dokonywania kontroli i przeglądów 
urządzeń w pasie ustanowionej służebności w granicach wskazanych na 
kserokopii mapy zasadniczej sporządzonej dla celów projektowych, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszego zarządzenia. 

2. Służebność ustanawia się na rzecz ENEA Operator sp. z o.o. z siedzibą 
w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej 58. 

3. Wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa 
w ust. 1 ograniczonym prawem rzeczowym stanowi kwotę 1.227,54 złotych 
brutto, w tym podatek VAT w stawce 23% w wysokości 229,54 złotych. 

4. Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu pokryje 
przedsiębiorstwo przesyłowe. 

5. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną 
określone w protokóle uzgodnień.

Id: 24C395BF-0447-463F-9998-3FB1499B5441. Przyjety Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz

Adam Lewandowski

Id: 24C395BF-0447-463F-9998-3FB1499B5441. Przyjety Strona 2




